

Resultater og balanseutdrag

Finanstilsynet

BANKER (bankkonsern)

Samtlige norske banker

RESULTATER	1.kv.2011		1.kv.2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	32 954	3,63	29 359	3,40
Rentekostnader m.v.	19 283	2,13	16 370	1,89
Netto renteinntekter	13 671	1,51	12 989	1,50
Utbytte	47	0,01	49	0,01
Provisjonsinntekter m.v.	3 843	0,42	3 577	0,41
Provisjonskostnader m.v.	929	0,10	945	0,11
Netto verdiendringer på instrumenter vurdert til virkelig verdi	1 074	0,12	1 666	0,19
Netto gevinst valuta/verdipapirer (NGAAP)	82	0,01	104	0,01
Andre inntekter	1 379	0,15	1 129	0,13
Lønn- og administrasjonskostnader	7 847	0,86	6 395	0,74
... herav Lønn, pensjoner og sosiale ytelser oa.	5 179	0,57	3 954	0,46
Avskrivninger	650	0,07	582	0,07
Andre kostnader	1 635	0,18	1 557	0,18
Driftsresultat før tap	9 035	1,00	10 033	1,16
Tap på utlån	1 741	0,19	1 918	0,22
... herav på utlån vurdert til virk.verdi (kredittrisiko)	-93	-0,01	-466	-0,05
Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (IFRS)	-1	0,00	-11	0,00
Gev/tap verdipapirer lang sikt (NGAAP)	-3	0,00	8	0,00
Resultat før skatt	7 292	0,80	8 134	0,94
Skattekostnad	1 867	0,21	2 373	0,27
Resultat for perioden	5 425	0,60	5 762	0,67

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2011		31.03.2010	
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.	
Forvaltningskapital	3 639 753	9,0	3 338 215	
Brutto utlån til kunder	2 684 708	4,5	2 568 379	
... herav vurdert til amortisert kost	2 518 951	7,4	2 345 045	
... herav vurdert til virkelig verdi	165 757	-25,8	223 334	
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	23 561	2,3	23 031	
... herav gruppenedskrivninger	6 748	-17,8	8 212	
Innsk. fra og gjeld til kunder	1 558 788	11,5	1 397 531	
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	900 912	16,0	776 405	

KREDITTFORETAK

Finanstilsynet

28 kredittforetak (uten Eksportfinans)

RESULTATER	1. kvartal 2011		1. kvartal 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	8 444	3,02	6 064	2,67
Rentekostnader m.v.	6 911	2,47	4 760	2,09
Netto rente	1 532	0,55	1 304	0,58
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	4	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	39	0,02	38	0,02
Provisjonskostnader m.v.	45	0,02	32	0,01
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	378	0,14	328	0,14
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	11	0,00	-6	0,00
Andre driftsinntekter	2	0,00	10	0,00
Lønn og administrasjonskostnader	91	0,03	78	0,04
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	42	0,02	38	0,02
Avskrivninger	25	0,01	26	0,01
Andre driftskostnader	391	0,14	458	0,20
Driftsresultat før tap	1 414	0,51	1 080	0,48
Tap på utlån	42	0,02	-9	0,00
Resultat av ordinær drift før skatt	1 372	0,49	1 089	0,48

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2011		31.03.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	1 146 553	17,6	974 708
Brutto utlån til kunder	977 047	19,4	818 400
... herav vurdert til amortisert kost	826 976	23,2	671 293
... herav vurdert til virkelig verdi	150 072	2,0	147 107
Gjeld til kredittinstitusjoner	151 215	-9,2	166 555
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	910 659	20,4	756 560
Tapsnedskrivninger av utlån	363	55,1	234
herav gruppenedskrivninger	236	37,6	171

FINANSIERINGSSELSKAPER

25 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. kvartal 2011		1. kvartal 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	1 503	7,52	1 430	7,53
Rentekostnader m.v.	490	2,45	394	2,08
Netto rente	1 013	5,07	1 036	5,45
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	122	0,61	92	0,49
Provisjonskostnader m.v.	99	0,49	70	0,37
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	1	0,01	-1	0,00
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	0	0,00	-2	-0,01
Andre driftsinntekter	97	0,48	53	0,28
Lønn og administrasjonskostnader	443	2,22	397	2,09
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	221	1,11	198	1,04
Avskrivninger	45	0,22	15	0,08
Andre driftskostnader	75	0,38	64	0,34
Driftsresultat før tap	571	2,86	633	3,33
Tap på utlån	154	0,77	206	1,08
Resultat av ordinær drift før skatt	417	2,09	427	2,25

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2011		31.03.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	79 920	4,6	76 430
Brutto utlån til kunder	75 266	4,2	72 240
Gjeld til kredittinstitusjoner	63 757	3,3	61 727
Tapsnedskrivninger av utlån	1 267	-7,5	1 369
herav gruppenedskrivninger	200	-10,1	223

LIVSFORSIKRING

Finanstilsynet

12 livsselskaper

RESULTATER	1. kvartal 2011		1. kvartal 2010	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	26 928	12,4	26 383	13,1
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	6 663	3,1	6 770	3,4
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	9 404	4,3	12 630	6,3
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	6 580	3,0	5 249	2,6
herav gevinster ved realisasjon	3 753	1,7	1 442	0,7
herav verdiendringer	-2 835	-1,3	4 128	2,1
Erstatninger	-16 406	-7,6	-14 108	-7,0
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-6 233	-2,9	-4 491	-2,2
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-9 764	-4,5	-17 574	-8,8
herav endring i kursreguleringsfond	1 309	0,6	-4 452	-2,2
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-4 817	-2,2	-2 526	-1,3
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 420	-0,7	-1 395	-0,7
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	868	0,4	657	0,3
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	588	0,3	-2 387	-1,2
Resultat før tildeling til kunder og skatt	6 273	2,9	3 557	1,8
Verdijustert resultat før tildeling til kunder og skatt	4 964	2,3	8 009	4,0
Totalresultat (inkl. andre resultatkomponenter) etter skatt	1 600	0,7	937	0,5

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2011		31.03.2010	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	111 169	12,5	100 942	12,4
Finansielle eiendeler til amortisert kost	281 091	31,6	257 291	31,5
herav investeringer som holdes til forfall	138 043	15,5	135 719	16,6
herav utlån og fordringer	131 814	14,8	113 340	13,9
Finansielle eiendeler til virkelig verdi	462 332	51,9	427 125	52,3
herav aksjer og andeler	179 830	20,2	167 739	20,6
herav obligasjoner og sertifikater	241 363	27,1	224 852	27,6
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	890 866	100,0	815 972	100,0
herav eiendeler i selskapsporteføljen	75 234	8,4	71 578	8,8
herav investeringer i kollektivporteføljen	734 508	82,4	678 419	83,1
herav investeringer i investeringsvalgporteføljen	81 124	9,1	65 452	8,0
Kursreguleringsfond	15 089	1,7	10 208	1,3
Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	718 657	80,7	671 400	82,3
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	22 553	2,5	19 174	2,3
Ansvarlig kapital	59 731	6,7	43 541	5,3

SKADEFORSIKRINGSSELSKAPER

Finanstilsynet

Uten Captives tall i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.
30 skadeforsikringsselskaper

	1. kv. 2011		1. kv. 2010	
	Mill. kr	%	Mill. kr	%
Premieinntekter f.e.r.	6 870		6 077	
Allokert investeringsavkastning (overført fra ikke-teknisk regnskap)	351	5	332	5
Andre forsikringsrelaterte inntekter (inkl. premierabatter og gevinstavtaler)	40	1	21	0
Erstatningskostnader f.e.r.	5 523	80	5 525	91
Forsikringsrelaterte driftskostnader (inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)	1 372	20	1 238	20
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	141	2	26	0
Resultat av teknisk regnskap	219	3	-365	-6
Netto inntekter fra investeringer	748	11	930	15
Allokert investeringsavkastning (overført til teknisk regnskap)	351	5	332	5
Andre inntekter/kostnader	-5	0	-4	0
Resultat før skattekostnad	612	9	229	4

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2011		31.03.2010	
	Mill. kr	% av FK	Mill. kr	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	1 762	2	1 872	2
Investeringer som holdes til forfall	15 602	16	17 411	18
Aksjer og andeler	10 782	11	8 741	9
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	25 729	26	24 064	25
Utlån	5 730	6	3 671	4
Ansvarlig kapital	21 042	21	20 632	22
Forsikringstekniske avsetninger	56 387	57	52 546	55
Forvaltningskapital	98 697		95 217	